
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 15 февраля 2018 года                                                                                 № 230 
п. Шексна 

 

 

О подведении итогов конкурса «Лучшее поселение Шекснинского 

муниципального района Вологодской области» за 2017 год 

 

 

В соответствии с Положением о проведении ежегодного районного 

конкурса «Лучшее поселение Шекснинского муниципального района 

Вологодской области», утвержденным постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 13.12.2016 года № 1241, на 

основании протокола конкурсной комиссии по проведению ежегодного 

районного конкурса «Лучшее поселение Шекснинского муниципального 

района Вологодской области» от 09.02.2018 года № 1, руководствуясь            

ст. 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать победителем Конкурса «Лучшее поселение Шекснинского 

муниципального района Вологодской области» за 2017 год сельское 

поселение Никольское. 

2. Наградить сельское поселение Никольское сертификатом и 

денежной премией в размере 100 тысяч рублей за счет средств бюджета 

Шекснинского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации                                                        

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


